СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «  21   »     06.   2022 года № 342
            г. Богучар

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Богучарского муниципального района Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента  Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области»:
 Статью 30 дополнить  частью 1.1. следующего содержания:
«1.1. В связи с окончанием срока полномочий главы Богучарского муниципального района, избранного в соответствии с частью 2 статьи 36 Устава Богучарского муниципального района, до избрания Советом народных депутатов Богучарского муниципального района вновь избранного главы Богучарского муниципального района, его полномочия  временно исполняет  первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района, назначаемый  решением Совета народных депутатов  Богучарского муниципального района.».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  Дорохину Ю.В..
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Вестнике органов местного самоуправления Богучарского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского муниципального района                       В.В. Кузнецов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]